NERON TEC
L31309036B
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Shenime
Nr. Pershkrimi shpjeguese| 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2012
1  [Shitje neto 0 0]
2 |Teardhura te tjera 7
Ndryshimet ne inventarin e Produktit te Gatshem
3 |dhe Produktit ne Proces
4 |Puna e kryer nga njesia ek. per gellime te veta P
5 Malira, lendet e para dhe sherbimet (35,200) (41,800)
a)| Blerje malira 0 0
b)| Qera 0 0
c)| Perkthime noterizime
e)| Udhetime dieta |
f)| Shpenzime transporti ol .
g)| Ndryshimet ne inventarin e Produktit 0 0
h)| Telefona, internet, posta A8 0
)| Shpenzime profesionale g S . _
J)| Nen-kontraktore ° 0 0
k)| Taksa, tatime dhe te ngjashme . )
I)| Sherbime bankare o 0 0
m)| Te tiera (35.200)| | _ (41,800)
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit _ o =
7 |Shpenzimet e personelit (420120)| |  (411,951)
8| Pagat (360,000)| (353,000)
b)| Shpenzimet e sigurimeve shogerore ~ (60,120) (58,951)
c)| Shpenzimet te tjera per personelin
8 |Zhvleresime dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (455,320) (453,751)
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara
10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet
11 [Te ardhura dhe shpenzime financiare =~ - B -
11/a| Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare
11/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 7
11/c| Fitimi dhe (humbje) nga kursi i kembimit 0 0
11/d| Gjoba dhe penalitete ) _ -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
Fitimi (humbja) para tatimit (455,320) (453,751)
Tatim mbi fitimin 0 0
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 0

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me SKK




NERON TEC

L31309036B
Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2012
Shenimi 20
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
1 HUMBJE E MBARTUR 0 0
a iNga viti ... - 7 - 0_‘ | . 31'
b Ngaviti . . . 0] ) 0
¢  Nga viti . - L o] \ o 0|
2 Fitimi neto para tatimit o (455 320) (453,751)
3 Shpenzime te panjohura flskallsht 0| | 0 i
a Amortizim pertej normave te lejuara B 0| | - 0
b  Shpenzime jo te zbritshme () 0] | 0
¢ | Gjoba penalitete 0 0
| d 'ﬁrévizion.e 0 N 70 |
e Tetpera : o o
4 Fitimi | tatueshem (4757@737270)1 | (453,751)
‘Minus humbjen e mbartur 0 ‘____'__ - Q_‘
6 (FITIMI | TATUESHEM (455 320) (453,751)
”Tatlml mbi f|t|m|n ; 0 I o __FI
” ;Parapaglme gjate V|t|t B __ : - B __OTW 7777__ o ; T
Teprica per tu paguar (rlmbursuar) 0 0

3.b (*) Shpenzime jo te zbritshme
perbehen nga:

"H p 1\_/
YE M_BPF?

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare



